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Özel Durum Açıklaması (Genel) 
 
 
 

 

 

 

 

 
Ortaklığın Adresi 
 

: 
 

İ.T.Ü. Ayazağa Yerleşkesi, Koru Yolu ARI 3 Binası, 
Teknokent  No:B401, 34469,Maslak İstanbul 
 

Telefon ve Faks No. 
 

: 
 

Tel:0 212 286 51 22  Fax:0 212 286 53 43 
 

Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler 
Biriminin Telefon ve Faks No.su 
 

: 
 

Tel:0 212 286 51 22  Fax:0 212 286 53 43 
 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı? 
 

: 
 

Hayır 
 

Özet Bilgi 
 

: 
 

2013 Yılı Bağımsız Denetim Kuruluşu Seçimi 
 

 
AÇIKLAMA: 
Açıklanacak Özel Durum/Durumlar: 
 
 
Şirket Yönetim Kurulu toplanarak aşağıdaki hususları görüşerek karara bağlamışlardır.  
 
1. Şirketimiz Denetimden Sorumlu Komite Üyeleri Nevres Erol Bilecik ve Jürg Weber tarafından 12.06.2006 
tarihli ve Seri X No:22 sayılı Sermaye Piyasasında Bağımsız Denetim Standartları Hakkında Tebliğ ("Tebliğ") 
uyarınca alınan karara göre, Kavram Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik Anonim Şirketi, 1 yıllığına 
Şirketimizin bağımsız denetim kuruluşu olarak belirlenmiştir. Bu husus, Yönetim Kurulumuzun bilgisine 
sunulmuştur.  
 
2. Yapılan inceleme ve değerlendirmeler neticesinde, Denetimden Sorumlu Komite tarafından, Şirketimiz 
bağımsız denetim kuruluşu olarak belirlenen Kavram Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik Anonim 
Şirketi'nin 1 yıllığına Şirketimizin bağımsız denetim kuruluşu olarak seçilmesine karar verilmiştir.  
 
3. Yukarıda belirlenen bağımsız denetim kuruluşu seçimi hususunun Şirketimiz Genel Kurulunun tasvibine 
sunulmasına, 
 

oy birliğiyle karar verilmiştir.  
 
 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yeralan esaslara 
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, 
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm 
çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
 


